del SERVICIO DE FORMACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA MONITORES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
INFANTIL Y JUVENIL, MELILLA 2026 la existencia crédito necesario R.Cs. núm. 12026000001476 para el
año 2026 con cargo a la Aplicación Presupuestaria 14/33440/22699 (ACTIVIDADES DIVERSAS ÁREA DE
JUVENTUD) por importe de QUINCE MIL CUATROCIENTOS EUROS (15.400,00€) expedido la Intervención
la Ciudad Autónoma de Melilla.

ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 3103/2026, en virtud de las competencias que tengo
atribuidas, VENGO EN DISPONER

ÚNICO.- Aprobación del PROGRAMA relativo a la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN DE  MONITORES DE